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AUTO COMPLETA

QUADRO RESUMO

   RESTRIÇÕES: SIM    LEILÃO 1: NÃO
   LEILÃO 2: SIM    VENDA DIRETA: NÃO
   REMARKETING: NÃO    INDÍCIO DE SINISTRO 1: NÃO
   INDÍCIO DE SINISTRO 2: SIM    SINISTRO: NÃO
   SITUAÇÃO: CIRCULAÇÃO

BIN + RF
COR CINZA ANO FAB/MOD 2017/2018
MARCA/MODELO HYUNDAI/IX35 GL UF/MUNICIPIO GO/ANAPOLIS
CAP. PASSAGEIROS 5 COMBUSTÍVEL ALCOOL/GASOLINA
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PLACA: PBF9513
PROCEDÊNCIA: NACIONAL
CHASSI: 95PJV81DBJB054503
RENAVAM: 01144478780
NÚMERO DO
MOTOR:

F4NADU890152

MOTOR DE
FÁBRICA:

F4NAHU753836

POTÊNCIA 167 TIPO CAMIONETA
CARROCERIA NÃO APLICAVEL CAIXA DE CÂMBIO NÃO INFORMADO
NÚMERO DO
CÂMBIO

NÃO INFORMADO
NÚMERO DE
CARROCERIA

NÃO INFORMADO

EIXOS 2 EIXO AUXILIAR NÃO INFORMADO

EIXO TRASEIRO DIF. NÃO INFORMADO
CAPACIDADE DE
CARGA

50

CILINDRADAS NÃO INFORMADO
REMARCAÇÃO DO
CHASSI

NÃO

PESO BRUTO/CMT 1.48/1.98 SITUAÇÃO CIRCULAÇÃO
DATA ÚLTIMA
ATUALIZAÇÃO

29/10/2024 MONTAGEM COMPLETA

RESTRIÇÕES

RESTRIÇÃO
FINANCEIRA:

NADA CONSTA RESTRIÇÃO JUDICIAL: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO
TRIBUTARIA:

NADA CONSTA
RESTRIÇÃO
ADMINISTRATIVA:

COMUNICADO DE
VENDA

DADOS DO FABRICANTE

PLACA: PBF9513 CHASSI: 95PJV81DBJB054503
UF FATURADO: DF DOC FATURADO: 01104751000978
COR: CINZA COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA
MARCA/MODELO: HYUNDAI/IX35 GL ANO FAB/MOD: 2017/2018
POTENCIA: 167 CILINDRADAS: 0
MOTOR: F4NAHU753836 CAMBIO: NADA CONSTA
NUMERO
CARROCERIA:

NADA CONSTA EIXOS: 2

EIXO AUXILIAR: NADA CONSTA EIXO TRASEIRO DIF.: NADA CONSTA
PBT: 148 CMT: 198

 VEICULO NÃO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

 VEÍCULO NÃO POSSUÍ HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL
PLACA: PBF9513 PROCEDÊNCIA: NACIONAL
CHASSI: 95PJV81DBJB054503 MOTOR: F4NADU890152
RENAVAM: 01144478780 COR: CINZA
ANO DE
FABRICAÇÃO/MODELO:

2017/2018 MUNICÍPIO/UF: ANAPOLIS/GO




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QTD. PASSAGEIROS: 5
CAPACIDADE DE
CARGA:

NÃO INFORMADO

ESPÉCIE: MISTO
NÚMERO
CARROCERIA:

NÃO INFORMADO

CÂMBIO: NÃO INFORMADO EIXOS: 2
CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEÍCULO: CAMIONETA
TIPO CARROCERIA: NÃO APLICAVEL COMBUSTÍVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: HYUNDAI/IX35 GL CMT/PBT: 1.98/1.48
POTÊNCIA: 167 SITUAÇÃO: CIRCULAÇÃO
CILINDRADAS: NÃO INFORMADO

RESTRIÇÕES

 CONSTAM RESTRIÇÕES PARA A PLACA PBF9513

RESTRIÇÃO
ADMINISTRATIVA:

COMUNICADO DE
VENDA

RESTRIÇÃO
FINANCEIRA:

NADA CONSTA

RESTRIÇÃO
TRIBUTARIA:

NADA CONSTA RESTRIÇÃO JUDICIAL: NADA CONSTA

FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRIÇÕES NADA CONSTA

DÉBITOS

 DÉBITOS NÃO INFORMADOS, CONSULTE O DETRAN DO ESTADO PARA

VALORES

INFORMAÇÕES DO PROPRIETÁRIO

ANTERIOR: NÃO INFORMADO ATUAL:
VANDERLY MARIA
RAMOS

DECODIFICADOR
CHASSI: 95PJV81DBJB054503 TIPO VEÍCULO: NÃO INFORMADO

REGIÃO:
BRASIL / PARAGUAI /
COLOMBIA /
URUGUAI

PÁIS: BRASIL

FABRICANTE: HYUNDAI MODELO: IX35 GL
CATEGORIA: UTILITARIO TRANSMISSÃO: NÃO INFORMADO
MOTORIZAÇÃO: 2.0 VERSÃO: GL

TABELA FIPE
CÓDIGO DESCRIÇÃO PREÇO (R$)
015145-
9

IX35 GL 2.0 16V 2WD FLEX AUT. R$ 85.404,00

LEILÃO 1
 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO






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LEILÃO 2
 CONSTAM REGISTRO(S) DE LEILÃO

PLACA PBF9513 CHASSI 95PJV81DBJB054503
SITUAÇÃO DO
CHASSI

NORMAL ANO FAB/MOD 2017/2018

MARCA/MODELO HYUNDAI/IX35 GL COMBUSTÍVEL ALCOOL/GASOLINA
COR CINZA RENAVAM 00000000000
SEGMENTO AUTO SUB-SEGMENTO AU - SUVS
NÚMERO DO
MOTOR

F4NAHU753836 CAIXA CAMBIO NÃO INFORMADO

CARROCERIA NÃO INFORMADO EIXO TRASEIRO NÃO INFORMADO
QUANTIDADE DE
EIXOS

2 SCORE PONTUAÇÃO NÃO INFORMADO

HISTÓRICOS DE LEILÃO

LOTE 45 COMITENTE
BRADESCO AUTO RE
CIA DE SEGUROS

DATA 26/02/2019
CONDIÇÃO DO
VEÍCULO

NÃO INFORMADO

LEILOEIRO N/I OBSERVAÇÕES NÃO INFORMADO

SCORE

VENDA DIRETA



SCORE: MÉDIOS DANOS
PROBABILIDADE DA VISTORIA: MAIOR PROBABILIDADE
PERCENTUAL DO VALOR SOBRE TABELA FIPE: 90%
ACEITAÇÃO DO VEÍCULO: 61%
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 NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILÃO

REMARKETING
 NENHUM REGISTRO DE REMARKETING

APONTAMENTO DE

COMERCIALIZAÇÃO
 CONSTA APONTAMENTO DE SEGURADORAS

 ATENÇÃO!
- VEICULO PASSIVO DE NÃO ACEITAÇÃO DE COMPANHIA DE SEGUROS.

- NÃO TEMOS ADMINISTRAÇÃO SOBRE BANCO DE DADOS DE LEILÃO REPASSAMOS CONFORME
DIVULGADO NO ATO DA CONSULTA E DE ACORDO COM FONTES UTILIZADAS POR NOSSA EMPRESA,
SENDO ASSIM NÃO NOS RESPONSABILIZAMOS POR INFORMAÇÕES DIVULGADAS POR TERCEIROS.
- VALE INFORMAR QUE OS FORNECEDORES NOS REPASSAM QUE A BASE DE LEILÃO E INDICIO DE

SINISTRO SÃO CONSTANTEMENTE ATUALIZADA.

HISTÓRICO DE AVARIA
 NÃO POSSUI HISTÓRICO DE AVARIA

SINISTRO
 VEÍCULO NÃO POSSUI SINISTRO

INDÍCIO DE SINISTRO 1
 NADA CONSTA

INDICIO DE SINISTRO 2
VEÍCULO POSSUÍ INDÍCIO DE SINISTRO

 ATENÇÃO!
- VEICULO PASSIVO DE NÃO ACEITAÇÃO DE COMPANHIA DE SEGUROS.

- VALE INFORMAR QUE OS FORNECEDORES NOS REPASSAM QUE A BASE DE INDICIO DE SINISTRO É
CONSTANTEMENTE ATUALIZADA.

PROPRIETARIOS ANTERIORES
UF ANO NOME
DF 2018 WELLINGTON VINICIUS OLIVEIRA MOURA
DF 2019 WELLINGTON VINICIUS OLIVEIRA MOURA



















31/10/2024, 17:04 AUTOCREDCAR

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/detalhes/216723E09D3EE5A1730404509PH4PA1YGDWDZ6DGXYUVOS7NB2 5/6

javascript:void(0);


UF ANO NOME
DF 2020 WELLINGTON VINICIUS OLIVEIRA MOURA
DF 2021 WELLINGTON VINICIUS OLIVEIRA MOURA
DF 2022 WELLINGTON VINICIUS OLIVEIRA MOURA
GO 2023 CLEITON EDUARDO GRANJA
GO 2024 CLAUDIA HORRANA ALVES MARTINS

AÇÕES TRABALHISTAS - CORTESIA
PARA VERIFICAR A SITUAÇÃO DO PROPRIETÁRIO DO VEÍCULO PERANTE AO TST, FAVOR

ACESSAR: HTTPS://WWW.TST.JUS.BR/CERTIDAO

Estas informações são confidencias e deverão ser utilizadas exclusivamente para a orientação das
transações comerciais do CNPJ: 01.552.313/0001-15, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos
que ocasionar a terceiros quando utilizadas em desacordo com a lesgislação em vigor. A responsabilidade
da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as informações sobre veiculos automotores registrados em
Bases de Dados públicas e privadas detentoras das informações. As informações exibidas nesta consulta
são as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados públicas ou privadas,
cabendo ao CNPJ: 01.552.313/0001-15 em caso de dúvida ou divergência, consultar diretamente o órgão
competente. O CNPJ: 01.552.313/0001-15 declara ter ciência que todas as informações prestadas no corpo
dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguação de prudência do veículo,

servindo apenas como uma ferramente de análise prévia e não como elemento de decisão única para
vistoria ou comercialização do veículo. O levantamento das informações veiculares via consulta eletrônica
jamais pode substituir a consulta do órgão oficial especialmente pelo fato de que as informações podem ser
acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" pelos órgãos públicos, instituições financeiras e
seguradoras.

2024 ©
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AutoPRF versão 1.0.0

 Listar Débitos

Placa

pbf9513
Licenciado no Exterior

Não

RENAVAM

01144478780

 Nova consulta Complemente sua pesquisa, para autuações anteriores clique aqui

Nª
Auto Placa Local Município

Data
Infração

Descrição
Infração Vencimento

NA
Vencimento
NP

Valor
Nominal Situação Exigível

 Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Privacidade  - Termos

30/10/2024, 16:51 Auto PRF: Consulta Pública de Débitos

https://pesquisa-auto.prf.gov.br/#/pesquisa/listar-debitos?licenciadoNoExterior=false&placa=pbf9513&renavam=01144478780 1/1

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/terms/
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Home

Consultar Veículo - IPVA, Multas e CRLV

Acessibilidade Alto Contraste

more_vert
Início Serviços Notícias Ouvidoria

search keyboard_tabQual serviço 

Você está aqui: Serviços/ Departamento Estadual de Trânsito/ Consultar Veículo - IPVA, Multas e CRLV/

Ver Carta de Serviços

Dados do Veículo Débitos Veículos / Infrações / Dívida
Ativa

Bloqueios e Restrições

Bloqueio Administrativo

Nenhum bloqueio administrativo foi encontrado até o momento

Bloqueio Judicial

Nenhum bloqueio judicial foi encontrado até o momento

Gravame

Número gravame: 07130844

Dados Status: 30/10/2024

CPF/CNPJ: 07.707.650/0001-10

notifications_none
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Voltar

v8.6.0

Serviços ao cidadão

Painel do cidadão

Histórico de

atendimento

Relatórios de

Avaliação

Portal da

Transparência

Perguntas Frequentes

Redes sociais
Baixe nosso app

Ouvidoria

Elogio / Simplifique

Reclamação / Denúncia

Pedido de Informação

Pública/Pessoal

Agente Financeiro: AYMORE CFI SA

Descrição: ATIVA
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Home

Consultar Veículo - IPVA, Multas e CRLV

Acessibilidade Alto Contraste

more_vert
Início Serviços Notícias Ouvidoria

search keyboard_tabQual serviço 

Você está aqui: Serviços/ Departamento Estadual de Trânsito/ Consultar Veículo - IPVA, Multas e CRLV/

Ver Carta de Serviços

Dados do Veículo Débitos Veículos / Infrações / Dívida Ativa Bloqueios e Restrições

Total de Débitos do Veículo

IPVA

R$ 0,00

Infrações

R$ 0,00

Outros

R$ 0,00

Licenciamento
Notificado

R$ 0,00

Dívida Ativa

R$ 0,00

Total

R$ 0,00

notifications_none
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Débitos do Veículo - IPVA

2024 PAGO PAGO ---- ---- 07/10/2024 ----
Pagar

Pagar

2023 PAGO PAGO NAO SE 
APLICA

---- 09/10/2023 ----
Pagar

Pagar

2022 PAGO PAGO NAO SE 
APLICA

---- 05/10/2022 ----
Pagar

Pagar

2021 PAGO PAGO NAO SE 
APLICA

---- 10/08/2021 ----
Pagar

Pagar

2020 PAGO PAGO PAGO ---- 14/08/2020 ----
Pagar

Pagar

2019 PG OU-
TRA UF

PG OUTRA UF PG OUTRA UF ---- 06/05/2019 ----
Pagar

Pagar

Ano /
Referência

IPVA
(R$)

Licenciamento
(R$)

Seguro
Obrigatório
(R$)

Infrações
(R$)

Data de
Vencimento

Valor
Total
(R$)

Débitos de Infrações

Vencidas 0 R$ 0,00 Sem Desconto

Não Vencida 0 R$ 0,00 R$ 0,00

Sob Judice 0 R$ 0,00 Sem Desconto

Parcelada 0 R$ 0,00 Sem Desconto

Notificada 1 R$ 130,16 R$ 104,13

Não notificada 0 R$ 0,00 R$ 0,00

SNE - Sistema de Notificação Eletrônica 1 R$ 130,16 Sem Desconto

Situação Quantidade Valor (R$) Valor com Desconto (R$)

Outros Débitos

30/10/2024, 16:44 Consultar Veículo - IPVA, Multas e CRLV | Portal Expresso
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Voltar

v8.6.0

Serviços ao cidadão

Painel do cidadão

Histórico de

atendimento

Relatórios de

Avaliação

Portal da

Transparência

Perguntas Frequentes

Redes sociais
Baixe nosso app

Ouvidoria

Elogio / Simplifique

Reclamação / Denúncia

Pedido de Informação

Pública/Pessoal

Nenhum outro débito foi encontrado até o momento

Licenciamento Notificado

Nenhum licenciamento notificado foi encontrado até o momento

Dívida Ativa

Nenhum débito em dívida ativa foi encontrado até o momento
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Consultar Veículo - IPVA, Multas e CRLV

Voltar

v8.6.0

Serviços ao cidadão

Painel do cidadão

Histórico de

atendimento

Relatórios de

Avaliação

Portal da

Transparência

Perguntas Frequentes

Redes sociais
Baixe nosso app

Ouvidoria

Elogio / Simplifique

Reclamação / Denúncia

Pedido de Informação

Pública/Pessoal

Acessibilidade Alto Contraste

more_vert
Início Serviços Notícias Ouvidoria

search keyboard_tabQual serviço 

Você está aqui: Serviços/ Departamento Estadual de Trânsito/ Consultar Veículo - IPVA, Multas e CRLV/

Ver Carta de Serviços

Dados do Veículo Débitos Veículos / Infrações / Dívida
Ativa

Bloqueios e Restrições

PBF9513 Emitir CRLV-e Baixar Consulta em PDF

Marca/Modelo: HYUNDAI/IX35 GL

Renavam: 01144478780

Chassi: 95PJV81DBJB054503

Ano 
Fabricação/Modelo: 

2017/2018

Ano último 
Licenciamento: 

2024

Observação: SEM RESERVA DE DOMINIO * RECUPERADODE SINISTRO CSV 004072275232019

Crlv-E: CRLVe DISPONIVEL PARA O ANO 2024

Outros dados do veículo

CRLV-e: Certificado de Registro e licenciamento de veículo - digital.

notifications_none
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01144447878

Placa PBF9513

CPF/CNPJ 839.669.351-04

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Código Renavam 01144478780

Placa PBF9513

CPF/CNPJ 839.669.351-04

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: PBF9513

Código RENAVAM: 01144478780

CPF/CNPJ do Proprietário: 839.669.351-04

Nome do Proprietário: VANDERLY MARIA RAMOS

Tipo: CAMIONETA

Espécie: MISTO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: HYUNDAI/IX35 GL

Ano Fabricação: 2017

Ano Modelo: 2018

Cor: CINZA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0.5

Potência: 167

Cilindradas: 0
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Acesso à
Informação

CSVs emitidos (a partir de

2016):

004072275-23/2019

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Acesso à
Informação

Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Código Renavam 01144478780

Placa PBF9513

CPF/CNPJ 839.669.351-04

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de venda

ativa?

Sim

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Consulta Comunicação de Venda



Placa: PBF9513

Código RENAVAM: 01144478780

CPF/CNPJ do

Proprietário:

839.669.351-04

Data da Venda: 30/10/2024

Data do Registro da

Comunicação de

Venda:

30/10/2024

CPF/CNPJ do

Comprador:

037.418.111-06

Nome do Comprador: CLAUDIA HORRANA

ALVES MARTINS
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Consulta de Multas

Veículo

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

PBF9513

Renavam

01144478780

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS

Olá, MOEMA

Sair 
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NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

> CONSULTA MULTA E GUIA DE PAGAMENTO > Multas
Clique no campo Nº Documento abaixo para maiores detalhes

Nº Documento *Valor (Sem Cálculos) Infração Placa UF Data da Infração N.º AI
91447138 130,16 74550 PBF9513 GO 03/07/2024 R792167074

Complemente sua pesquisa, para autuações recentes clique aqui

01/11/2024, 14:36 nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=So4VHPjRsffBJQ9bvi9hZXsv.WILDFLY-HC07:host-nda2-07
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NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

> CONSULTA MULTA E GUIA DE PAGAMENTO > Multas > Dados da Infração

Nº do AI R792167074
Valor do Boleto 130,16
Placa/UF PBF9513-GO
Renavam: 01144478780
Local da infração BR - 060 KM - 92 UF - GO
Código da Infração 74550
Descrição da Infração Transitar em velocidade superior à máxima permitida em até 20%
Data da Infração 03/07/2024
Hora da Infração 10:11
Amparo Legal 218 I
NIT/NAP 91447138
Pontos 4

Gerar Boleto
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AutoPRF versão 1.0.0

 Listar Débitos

Placa

PBF9513
Licenciado no Exterior

Não

RENAVAM

01144478780

 Nova consulta Complemente sua pesquisa, para autuações anteriores clique aqui

Nª
Auto Placa Local Município

Data
Infração

Descrição
Infração Vencimento

NA
Vencimento
NP

Valor
Nominal Situação Exigível

 Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Privacidade  - Termos
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